ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:             /UBND-VP

V/v thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch Covid- 19 trên địa bàn thành

phố Bắc Kạn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Kạn, ngày        tháng 8 năm 2021

 Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban MTTQ và các hội, đoàn thể thành phố;

- Thành viên BCĐ phòng chống dịch COVID-19 thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Ban chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 4873/UBND-VXNX ngày 31/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Kạn về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid- 19 trên địa bàn

thành phố Bắc Kạn, UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Kết thúc việc triển khai các biện pháp phòng, chống dịch Covid - 19 theo

Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn thành

phố Bắc Kạn kể từ 00 giờ ngày 01 tháng 8 năm 2021.

2. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn thành phố Bắc Kạn tiếp

tục chỉ đạo, hướng dẫn triển khai công tác phòng chống dịch Covid- 19 thực hiện

theo nội dung Công điện số 05/CĐ-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tăng cường các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-

19; Công văn số 4772/UBND-VXNV ngày 27 tháng 7 năm 2021 của UBND tỉnh

về việc bổ sung thực hiện một số biện pháp cấp bách trong phòng, chống dịch

Covid-19 và Công văn số 1391/UBND-VP ngày 26/7/2021 của UBND thành phố

Bắc Kạn về việc thực hiện Công điện số 05/CĐ-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2021

của Chủ tịch UBND tỉnh.

(Gửi kèm Công điện số 05/CĐ-UBND; Công văn 4772/UBND-VXNV và Công

văn số 1391/UBND-VP theo văn bản này)

Với nội dung trên, yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như trên (t/h);

- CT, PCT UBND thành phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Huế

		huent.tp@backan.gov.vn
	2021-08-02T16:50:12+0700

		2021-08-03T07:58:15+0700

		2021-08-03T07:58:33+0700

		vanphong.tx@backan.gov.vn
	2021-08-03T07:58:53+0700